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MoppobHblE TEXHUYECKME AQHHbIE
XapaKTepUCTUKH

Bepcus

Bua noakatoueHus

OKHO CUUTbIBaHUA

Mpouecc ureHuns

onTuueckum pokyc

UcTouHuK cBeTa
CBeToBas Touka

CeeToBO€ NATHO

Knacc nasepa

Yroa packpbiTusa

Yacrora ckaHMpoBaHUA

Pa3pelueHue Kopa

PaccrosiHue cuutbiBaHUA

ODYHKUUMU KonebAloLLeroca 3epKana

Yacrora korebaHui
Yron oTKAOHEeHwMA

O6orpes

1
) MoApo6HOCTM Ha AvarpaMmMe 30Hbl CHUTBIBAHUSA.

MexaHWKa/3aAeKTPOHUKA

Bua noapknaloueHUA

Hanps)xeHue nutaHuna
MoTpebrsiemas MOLLHOCTD
Kopnyc

LiBeT kopnyca

MAvueBas naHeAb

Tun 3aWwmTbl

NHdopmaLms pAA 3aKasa

CLV630-6000FO0 1053927

Apyrvie Bap1aHThl UCMOAHEHUS YCTPOICTBA U aKceccyapbl

Long Range

Kabenb

KonebatoLLieecs 3epkano
NAVHENHbIN CKaHep

DUKCMPOBaHHbIN HOKYC

Nasep, BUAMMBbIW, KpacHbI, 655 nm
Kpyraoi dpopmbl

2 (IEC 60825-1:2014, EN 60825-1:2014)
<50°

400 Hz ... 1.200 Hz

0,35 mm ... 1 mm

45 mm ... 659 mm Y

DUKCUPOBaHHOE (C pEryAMpyeMbIM NOAOXEHWUEM), KoAeBAIOLLEECs (aMNAUTYA PETYAUPYETCS UAU
duKecrMpoBaHHas), OAHOCUrHaAbHOE

0,5Hz... 6,25 Hz
-20° ...20°
v

1 x 15-KoHTaKTHbIM pa3bem D-Sub-HD (0,9 m)
1 x Kabenb C OTKPbITbIM KOHLIOM, 3-KMAbHBbIH (2 M)

<24VDC,+10%

40 W

ANOMUHUEBOE AUTbE
Caetno-rony6oit (RAL 5012)
Crekno

IP65 (EN 60529)
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Knaacc 3awmtbl
Bec
Pa3mepn! (A x LWL x B)

CpeaHAA HapaboTka Ha OTKa3s

Mpon3BOAUTEALHOCTL
Yuraemble CTPYKTYpPbl KOAOB

Buabl WwiTpuxkopa

CteneHb cXXatusa

KoAnuecTBO KOAOB Ha CKaH

KoAMUEeCTBO KOAOB Ha CUMTLIBAIOLLUNA NPO-
XoA

KoAMYECTBO CUMBOAOB Ha CUNTbLIBAIOLLUMI
npoxoA

KoAnuecTBO MHOroKpaTHbIX ¢y WUTbIBaHWUI

NHTepdencol
PROFINET
TuN UHTErpaLmK B LUNHY
DyHKUMA
EtherCAT

Tun MHTErpaummn B LLUNHY
MocnaepoBaTeAbHbIN
OyHKUMA

CKopocCTb Nepeaayn A@HHbIX

CAN
DyHKUMA
CKopoCTb NepeAayn AaHHbIX
CANopen
CKopocCTb nepeaayuun AaHHbIX
PROFIBUS DP

TN MHTErpaLMK B LLIMHY
DeviceNet™
TWUN UHTErPaLMK B LLIKHY

LndpoBbie BXoAbI

LudpoBbie BbIXoAbI

TakTupoBaHWe CUTHAAOB CUMTbIBaAHUA

OonTuyeckasa UHAUKaLUA
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Il (EN 61140)
620 g, C COEAMHUTEAbHBIM Kaberem
95 mm x 107 mm x 50 mm

100.000 h

OAHOMEPHbIN KOA

Bce ocHoBHble BUAbI kopa, Code 39, Code 128, Code 93, Codabar, GS1-128 / EAN 128, UPC /
GTIN / EAN, 2/5 Interleaved, Pharmacode, GS1 DataBar, Telepen, MS|/Plessey

2:1..3:1

1 ... 20 (CtaHAQpPTHbIV AEKOAEP)
1 ... 6 (Aekopep SMART)

1 ... 50 (c aBTOMATMYECKMM pacrno3HaBaHWEM)

5.000
500 (c dpyHKumnen CAN-MyAbTUNAEKCED)

1...99

v

B kauectBe onuum Yyepes BHELLUHUIA MOAYAb NPOMbILLAEHHOW ceTh CDF600-2
PROFINET Single Port, PROFINET Dual Port

v

B KauecTBe onuuu yepes BHELIHWUIA MOAYAb NPOMbILLUAEHHOM ceTu CDF600
v, RS-232, RS-422, RS-485

Host, AUX

2.400 Baud ... 115,2 kBaud, AUX: 57,6 k6oa (RS-232)

v

Cetb paTunkoB SICK CSN Ha 6a3e CAN (Mactep/cAeinB, MyALTUNAEKCED/CEPBEP)
20 kbit/s ... 1 Mbit/s

v

20 kbit/s ... 1 Mbit/s

v

B kauectBe onuum Yyepes BHELLUHUIA MOAYAb NPOMbILLAEHHOW ceTh CDF600-2
v

B KauecTBe onuuu Yepes BHELLHUIA COEAMHUTEABHbBIM MOAYyAb CDM + CMF

4 (AaTurK 1», «AaTUMK 2», 2 BXOAQ YEPES OMUMOHAAbHbIN HakonuTeAb NapameTpoB CMC600 B
CDB620/CDM420)

4 («Pe3ynbtat 1», «Pe3ynbtar 2», 2 BbIXOA@ YEPES OMNLMOHAAbHbIA HAKONUTEAL NapaMeTPoB
CMC600 B CDB620/CDM420)

LindpoBsble Bxoabl, cBOHOAHO, MocAepOBaTEAbHBIN UHTEPdENC, ABTOTaKTUpoBaHWe, CAN

6 LEDs (Ready)

, Result

, \asep

, Data

, CAN

, LNK TX

, TuctorpamMmma A MHAMKaLMK NPOLLEHTHOMO BblpaXeHWs KauecTBa cumtbiBaHusA (10 cBeToamo-
AOB)
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AKycTUUYECKasi UHAMKaLMA
AAeMeHTbl yipaBAE€HUA
KoHdurypauuoHHoe MO

Kapta namAatu

AaHHbIE OKPYXaLOLLIEW CPEADI

AAeKTpoMarHuTHaA coBmectumocTb (3MC)
Bu6poycronunBocTb

AunanasoH pabouux Temneparyp
Temnepatypa xpaHeHUs

JAonycTumas OTHOCUTEAbHasA BAAXKHOCTb
BO3AyXa

HeuyBCTBUTEALHOCTb KO BHELUHUM UCTOUYHU-
Kam cBeTa

KoHTpact neuatu witpuxkoaa (PCS)
06LuMe yKasaHua

YKa3aHue nNo npUMeHeHUuIo

Knaccrndukaumm

ECl@ss 5.0
ECl@ss 5.1.4
ECl@ss 6.0
ECl@ss 6.2
ECI@ss 7.0
ECl@ss 8.0
ECl@ss 8.1
ECl@ss 9.0
ECl@ss 10.0
ECI@ss 11.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
UNSPSC 16.0901

Bunep/3ymmep (OTKAtOU@EMbIM, C BO3SMOXHOCTLIO Ha3HaueHUst GyHKLUMU CUrHaAa O pesyAbTaTe)
2 KnaBWLLK (BbIBOP U 3amyCK / OTKAHOUEHUE QYHKLMIA)
SOPAS ET

Kapta namatn MicroSD (daell-HakonuTenb), onums

EN 61000-6-3 (2001-10) / EN 61000-6-2:2005
EN 60068-2-6 (1995)

-35°C..+35 °C

-20°C..+70 °C

90 %, 6e3 06pa3oBaHMsA KOHAEHCaTa

2.000 Ix, Ha wTpuxKoae

=60 %

Ansi nopkatoUeHust K Ethernet He06xoAMMO MCMoAb30BaTh BapuaHT CLV6xx ¢ Ethernet-uHtepdeii-
COM.

27280102
27280102
27280102
27280102
27280102
27280102
27280102
27280102
27280102
27280102
EC002550
EC002550
EC002550
43211701
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[abapUTHbIN YepPTEX (Pasmepbl, MM)
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AManaMMa MOAA CYHUTbIBAHUA

Reading field height in mm (inch)

400
(15.75)

300
(11.81)

200
(7.87)

100
(3.94)

0

-100
(-3.94)

-200
(-7.87)

-300
(-11.81)
-400

(-15.78) g 200 400 600 800
(7.87) (15.75) (23.62) (31.5)

Reading distance in mm (inch)
Resolution

[ a:0.35 mm (13.8 mil) [l b: 0.50 mm (19.7 mil)
B c: 1.0 mm (39.4 mil)

AAAbHOCTb OTKAOHEHMUS

Deflection range in mm (inch)

400
(15.75)

300
(11.81)

200
(7.87)

100
(3.94)

0

-100
(-3.94)

-200
(-7.87)

-300
(-11.81)
-200 -100 0 100 200 300 400 500 600 700
(-7.87)  (-3.94) (3.94) (7.87) (11.81) (15.75) (19.69) (23.62) (27.56)

Reading distance in mm (inch)

Resolution

[ a: 0.35 mm (13.8 mil)
[ b: 0.50 mm (9.7 mi)
B c: 1.0 mm (39.5 mil)
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PekomeHayeMble akceccyapbl

Apyrue BapvaHTbl UCMIOAHEHWA YCTPOWCTBA U akceccyapbl
Kpatkoe onucaHue Tun ApPTUKYA

KpenexHble YroAKU U NAGCTUHbI

DT KpenexHbl yroAoK AyroobpasHblil AAA HarpeBaTEAbHbIX YCTPOWCTB A TEPMUUYECKOTO KpenexHble yronku 2050705
\ . PaspeneHMs, BKA. KPEMEeXHbIM MaTepuan
o
. 9
]

KAOHMpytoLLMe MOAYAU

BHelLHWit 6AOK NamsATH NapaMeTpoB Aa MHTerpauun B CDB620/CDB650/CDM42x CMC600-101 1042259

KOMNaKTHbIN COEAMHUTEABHbIN MOAYAb A AATUUKA, 4 PG-KOHHEKTOpa, 6a3oBoe yCTpoW- CDB620-001 1042256
c1B0 AN CMC600

COEAMHUTEALHbIN MOAYAb A OAHOTO AaTUMKa CDM420-0001 1025362

Hakonutean nHbopmaumm

% Kapta namatn MicroSD, 1 I'b, a1 NpOMBILLAEHHOTO UCMOAB30BaHMA Kapra nams- 4051366
. ™ MicroSD
e
ONEKTPOHHbIE KOMMOHEHTHI
TN AONOAHUTEAbHASA NAATA AAA MOAKAOUEHUSI CKaHEPA LUTPUX-KOAA C HarpeBaTeAEM B COUETa- AONOAHUTEND- 2055071
\r@ HuKM ¢ CDM-420 Has nAaTa
PekomeHayeMble cepBUCHI
AOI‘IOI\HMTel\beIe YyCAyru
Tun ApTUKYA
[poareHne rapaHTum
¢ Pasaen npoayKumm: PelleHns s aeHTHdUKaumK, NMpomblliaeHHasi ob6pabotka n3obpaxe- PacluvpeHHas rapaH- 1680671
HWI, AATYMKK paccToaHuUS, PelueHuns paa obHapyXeHUa U ONPEAEAEHUS PACCTOSIHWUA TUA B LEAOM Ha MATb
¢ Habop ycayr: Ycayr cCOOTBETCTBYIOT 06bEMY YCTAHOBAEHHOW 3aKOHOM rapaHTUK NMPOU3BOAUTE- AET C AaTbl MOCTaBKK
Aq (06wme yenoBua npuobpeteHns komnaHuu SICK)
¢ AAUTEABHOCTb: [1ATb AET rapaHTUK C AaTbl MOCTaBKMU.
JKcnAyaTauMOHHasa NpoBepKa
* Pa3spen npoaykuuu: CTauMoHapHble CKaHepbl LUTPMUXKOAA JKcnAyaTauMoHHas nNpo- 1682028
* Hab6op ycayr: [lpoBepka onpeaenéHHbIX GYHKUMIA, Hanpumep, 3GGEKTUBHOCTU CUUTLIBAHWS Bepka CLV4xx/CLV6xx
¢ KomMaHAMPOBOYHbIE PAacX0Abl: B LieHY He BXOAAT KOMaHAMPOBOYHbIE PACXOAbI, TAKUE Kak
CTOMMOCTb MPOXMBaHWUA B FOCTUHWLLE, CTOMMOCTb NEepenéTa, BPeMS B MyTU 1 HaKAAAHbIE pac-
XOAbI.
¢ AAUTEABHOCTb: AOMOAHUTEABHBIE PAaBOTbI PACCUMTLIBAIOTCA OTAEABHO MO PAcXoAaM
TPEHWUHT MO UBAEAUAM, CUCTEMAM W NMPOrPaMMHOMY 0beCcneEYEHNIO
* Hab6op ycayr: SICK npeararaet TpEHWHIU AS Pa3AMUHbIX LIEAEBBIX FPynn OT 6a30BOr0 A0 3KC- TpeHuHr no cepun CLVGer 1612231
nepTHOro ypoBHs, dopmMat 1 MeCTO NPOBEAEHUA TPEHUHIA MOXHO COrAacoBaTtb ¢ GUpMon
«SICK»
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Tun ApTUKYA
BBoa B akcnayataumo
¢ Pasaen npoaykuum: CtauMoHapHbIE CKaHEpPbI LUITPUXKOAA BBOA B 3KCnAyaTaLmio 1681925
¢ Habop ycayr: [poBepka NOAKAIOUEHUS, TOUHAS HACTPOMKa, ONTUMMU3ALMS NapaMeTPOB MU3AE- CLV61x ... CLV64x

At KomnaHuu SICK, a Takxke ucnbiTaHusi, Hactpolika paHee onpeaenéHHbIX GYHKUMIA KOHOU-
TypaLuy CUUTbIBAHWS, KOHOUIYpaLMK KOAQ, 06paboTkn AGHHBIX U CETU, UHTEPDENCOB AW BXO-
AOB ¥ BbIXOAOB

¢ KoMaHAMPOBOUHbBIE PAacXoAbl: B LieHy He BXOASIT KOMAHAMPOBOUYHbIE PACXOAbI, TAKUE Kak
CTOMMOCTb MPOXMBaHUS B FOCTUHKLE, CTOMMOCTb Nepenéta, BPeMs B NMyTU U HAKAAAHbIE pac-
XOABbI.

¢ AAUTEAbHOCTb: AOMOAHWUTEAbHBIE PAabOThI PACCUNTLIBAKOTCA OTAEABHO MO PacxoAaMm
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OB30P KOMMNAHWKN SICK

KomnaHus SICK - BeayLLIMIA NPOU3BOAUTEAb MHTEAEKTYAAbHbIX AATYUKOB M KOMIMAEKCHbIX PELLIEHUI AAS
NPOMBbILIAEHHOTO NPUMEHEHUS. YHUKAAbHbIN CMEKTP MPOAYKLUMKU U YCAYT GOPMUPYET MAEAABHYIO OCHOBY AAA
HAAEXHOT0 U 3GEKTUBHOIO YNpaBAEHUS MPOLECCAMM, 3aLLUMTbI AOAEW OT HECUACTHLIX CAYYaeB W NPeaAoTBpa-
LLIeHWA HaHeCEeHWS BpeAa OKpYXatoLLEel cpeae.

TexHyueckoe onucaHne oHAalH

Mbl 06AaA3EM COAMAHBIM OMbITOM B CaMbIX Pa3HbIX OTPACASIX U 3HAEM BCE O BaLLMX TEXHOAOTMUYECKUX NPO-
Leccax 1 TpeboBaHmaAx. MoaTomy, 6Aaropapst MHTEAAEKTYaAbHbIM AATUMKaM, Mbl B COCTOAHWM MPEAOCTaBUTb
MMEHHO TO, YTO HY)XHO HaLLMM KAMEeHTaM. B LeHTpax nprukaaaHoro npumeHexus B EBpone, Asun u CeBepHom
AMepUKe CUCTEMHbIE PELLIEHWA TECTUPYIOTCA U ONTUMMU3UPYIOTCA MOA HYXAbI 3aKa3uuka. Bce 310 penaeT Hac
HaAEXHbIM MOCTaBLIMKOM W NAPTHEPOM MO paspaboTke.

BceobbeMaoLLMI NepeyeHb YCAYr NPUAAET 3aBEPLLEHHOCTb Halemy accoptumeHTy: SICK LifeTime Services
OKa3blBaET MOAAEPXKKY HA MPOTSXKEHUM BCETO XM3HEHHOTO LMKAA 060PYAOBaHWS U rapaHTUpyeT 6e30macHOCTb
W MPOU3BOAUTEABHOCTb.

Bot uto AA Hac 3HauuT TepMuH «Sensor Intelligence».

PAAOM C BAMW B AOBOM TOUYKE MUPA:

KOHTaKTHbIE AMLa U NPeACTaBUTEABCTBA

SICK

SICKAG | Waldkirch | Germany | www.sick.com Sensor Intelligence.



